Specyfikacja

Dane techniczne

Napiecie znamionowe U
Sygnat wyjsciowy
Dtugos¢ przewodu
Przekréj przewodu
Stopien ochrony

Zakres pomiaru min.

Zakres pomiaru maks.

29.04.2021

24V
4-20mA
0,65 m
3x0,34 mm?
IP55

0 bar

16 bar

Dane eksploatacyjne
Min. temperatura otoczenia
Maks. temperatura otoczenia

Min. temperatura
przettaczanej cieczy

Maks. temperatura
przettaczanej cieczy

Min. temperatura tozyska

Maks. temperatura tozyska

Zmiany zastrzezone

-15°C

40 °C

-20 °C

120 °C

-15°C

40 °C
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